a Zu verwenden nach Bedarf.

*+* Tajl ist nicht im Hep.-Satz enthaiten,

* Bei Reparaturen sollten diese Teile ersetzt werden.

* At repairs these parts should be replaced.

a To beused as required as occasion demands.

Es ist gesondert zu bestellen,
*** This parts is not included in the repair kit

(...} Teil nicht gezeichnet.

{...} Part not shown,

b Wahlwelsé zu verwenden.
b Application by ¢chojse,

** Hierzu siehe Ersatzteilblatt unter dieser Gerdtenummaer.

** See spare parts list with this part number.

and is 1o be ordered separately,

Bremsverstarker

Air aver hydraulic servo unit
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Benennung Position | Bestelinummer | & §{ Stiickzahl je Abwandlg.| 8
name of part ref. no. | part number | £ 51 quantity per variation R
. = o
L 55
BREMSVERSTARKER 470004 ... 0 g 5{010]013]100)105 T ®
Reparatursatz 470 004 000 2 X X 000
Gehiduseunterteil 1 470004 550 4 1 1
Gehauseunterteil 1 470004 552 4 1
Gehauseunterteil 1 470 004 555 4 1
Kappe : 2 898 3201404 1 1
Dichtring A 32x38 DIN 7603--Vf 3* 18114011184 | 1 ]
Druckfeder 4* 8960117504} 1 1
Ventil 5* | 8995004622 ) 1 1
Dichtring 6* |8970400604 | a 3
Gehause 7 470004 010 2 1 1
Gehause 7 470004013 2 1
Gehiduse 7 470901016 2 1
Kalben, volist. 8...13]1 470 901 623 2 1 11 1
Kolben, vollst. 8...13| 470 901 626 2 1
Fiihrung 9 470004 161 4 1 1 1
Fihrung 9 470004 154 4 1
Ventilring 10* 189956004002| 1 1
Nutring 10x22x8 11* 1897 158 15654 2 2y 2 2
Nutring 30x40x8 11* | 897 154 295 4 2
Zylinderschraube M6 x 12 12 81012801741 1
DIN 6912—-8.8—2Zn
Federring 6 13* 18104200044 1 1
Topfmanschette 14* | 897 1802504 1 1
470 004 910 3 Ausgabe 10,79
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Bremsverstarker | 470004

Air over hydraulic servo unit
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Benennung Position | Bestellnurmer E &] Stiickzah! je Abwandlg. §
name of part ref. no. | part number | £ §| quantity per variation 5=
£
BREMSVERSTARKER 470004 ... 0 g ; 0107013} 100 105 e %
Reparatursatz 470 004 000 2 X X 000
Federteller 15 8953600604 1
Druckfeder 16 896 019870 4 1 1 1
Druckfeder 16 8960127004 1
O—Ring 8,3x2,4 17* | 897 080290 4 1 111 1
Kolben 18 4700046242 | 1
Nutring ' 19* | 897 1542304 | 1 1
Gehausemittelteil, vollst, 20+21 (47000457024 1
DU—Buchse 21* | 8997701304 | 1 1
Nutring 12x22x7 22* | 8971560254 2 2
Kegelfeder . 23 896 0509704 | 1
O-—Ring 90x4 R 24* |8970706404 1 1 1
Nutring 6x12x4 ) 26* | 897 150 385 4 a a 1
- O—Ring 6x2 26* | 8970700254 a 1 1 a 1
- Zylinder 26 4700040144 1 '
Druckstiick 27 47000438041 1
Kolben 28 470004 628 4 1 1
Kolben 28 470004 627 4 1 1
Ventil 29* | 8995014104 1 1
Nutring 17x25x8 30* 18971541004 1] 1 4
Nutring 19,5x27,5x8 30 | 8971541154 1 1 4+
Spannhiilse 4x24  DIN 1481 31 8105100394 1
Zylinderkerbstift 4x22 DIN1473—phos.| 31 8105050394 1 1
Spannhiilse 4x22  DIN 1481 31 8105101294 1
Spannhiilse 2,5x24 DIN 1481 32 810510 020 4 1
Spannhiilse 2,5x22 DIN 1481 32 8105100194 1
Zylinder 33 470 004 015 2 1 1
Zylinder 33 470 004 016 2 1 1
O—Ring 32,0x2,5 34* | 8970705854 a a 1
0O-Ring 34,2x3,0 34* | 8970800554 a1 11 a 1
0O-Ring 37,0x2,0 ' 35* | 8970856704 a a 1
Dichtring A 35x41 DIN 7603--Al 35" | 8114011744 a | 1 1] a 1
Kappe 36 8983201904 1
Stiftschraube M8x25 DIN 939-88—-Zn| 37 8102140424 3141 4| 4
Stiftschraube M8 (38) 8910124504 1
Sechskantmutter M8 DIN934—8—2Zn 39 8103040174112
Federring 8 40* | 810420006 4] 16 16
Zylinderschraube M8 x 25 41 81012803741 4
DIN 6912—-8.8-Zn
Sechskantschraube M 8 x bb 42 8101260174 4
DIN 933—-8.8—-Zn
Sechskantschraube M 8 x 25 43 8101260624} 4
DIN 933—-8.8—Zn
Entliiftungsschraube 44 891 350 18041 3
Schutzkappe 45* | 8980120004| 3 3
Siebblech 46* | 8993200704] 1 1
Ventil 47* | 899 502 600 2 1
Scheibe 438 895 106 280 4 1
Sicherungsring 14x1 DIN 472 49* | 810518 005 4 1
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Anderungen bleiben vorbehalten
The right of amendment is reserved
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